octubre de 2021 al 29 de julio de 2022, a la población de trabajadores de la

SECRETARÍA DISTRITAL DE LA MUJER.

MATERIALES

Para realizar el Diagnóstico de Condiciones de Salud se le practicó a veinticinco (25)

trabajadores Evaluación Médico Laboral de Preingreso, a ciento veinticinco (125)

trabajadores Evaluación Médico Laboral Periódico, a diecisiete (17) trabajadores

Evaluación Médico Laboral de Egreso, ciento cincuenta (150) trabajadores

Optometría, ciento cincuenta (150) trabajadores Audiometría, ciento cincuenta (150)

trabajadores Perfil Lipídico, tres (3) Prueba Psicosensométricas para Conductores, tres